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INSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DOM. (INTABACO)

INVENTARIO DE VENENO
MES DE ENERO 2021

Fecha de

\dquisicior Articulo Codigo_

'lo Registro Institucional
02/11/17 FERTILIZANT 24D+ 24D+MCPA+LC
02/11/17 FERTILIZANTAGROSOL AGROSOL RE
19/06/17 FERTILIZANTE, ENRAIZADOF
24/04/18 FERTILIZANTFA80%WP  FOSETIL ALU

11/09/18 FERTILIZANTFL6%+P67% FLUOPICULI
08/11/17 FERTILIZANTIM+LAM32.8 IMIDACOPRIC
19/11/17 FERTILIZANT SULFA-COB-(SULFATO CO
02/11/17 FERTILIZANTSULFZINC ~ SULFATO DE
17/01/17 FERTILIZANTSULHAC SULFATO DE
20/11/17 FERTILIZANTEMB0O5SG ~ EMAMECTIN
02/11/17 GENERAL ( LISEM.AJI.CAC SEMILLA AJI
04/01/18 GENERAL ( 1{SEM-AJICUB-SEMILLA AJI
02/11/17 GENERAL ( LISEMGUAN-LI SEMILLA DE
07/10/16 GENERAL ( LISEM-LEG-SO SEMILLA DE
16/11/17 GENERAL ( 1SEM-MAIZ.CCMAIZ COMEF
02/11/17 GENERAL ( LISEM-RAB-SOSEMILLA DE
02/11/17 GENERAL ( lSEM-REMOL-SEMILLA DE
08/08/18 GENERAL ( 1SEM-TOM-SCSEMILLA DE

02/11/17 VENENO ( 2 )EKOPH EKOPH7 (A
12/01/17 VENENO ( 2 )EMULNED  EMULNED X4
08/08/18 VENENO ( 2 ) FA250CC FIJADOR AGF
07/11/17 VENENO ( 2 )FIJ-AGR FIJADOR AGF
16/01/17 VENENO ( 2 ) IMBILT IMBIREX CR ¢
14/02/17 VENENO ( 2 )AMINO-LT  AMINONED
14/02/17 VENENO ( 2 )PRIM PRIME + 12.5

02/11/17 VENENO ( 2 )PRIM+25-LT PRIME 125E
02/11/17 VENENO ( 2 )MAS-RAIZ-LT MAS RAIZ
03/01/17 VENENO ( 2)L.94.49T12.62LAMBDACIHA
03/01/18 VENENO (2 )AGROT-72 AGROTIZON
12/01/17 VENENO ( 2 )AGRY-PL AGRY-GENT |
20/11/17 VENENO (2 ) ANTRACOL ANTRACOL 7
13/09/17 VENENO ( 2 )AZOXYSTRO TABUS
03/02/17 VENENO ( 2 )BELTANOL  BELTANOL 5C

01/11/17 VENENO ( 2 )COPPE COPPERSYT
02/04/18 VENENO ( 2 )CRIBA CRIBA 25 SC
27/10/16 VENENO ( 2 )D,M. DIMETOMOR
05/10/16 VENENO ( 2 )D+M ACROBKING
04/01/18 VENENO ( 2 ) DIMEBL DIMEBLACK ¢
09/02/17 VENENO ( 2 ) DREXEL DREXEL CAP

11/11/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-500 FOLPAN 80 N
15/03/16 VENENO ( 2 ) FOLPAN-KG FOLPAN KIL

31/12/16 VENENO ( 2 )INFI68.75SC INFINITO 68.7
04/10/16 VENENO ( 2 ) INFINIT INFINITO 68.7
04/01/18 VENENO ( 2 )MAST-LT MASTERCOP
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Descripcion_ Existencia unidad

19LITRO
2LITRO
105LITRO
405K.G
285500 GR

1183 GRAMOS
976 FRASCO

9 25KG
300 LITRO

1698 GRAMOS
80 SOBRES

40 SOBRE
120 LIBRAS
111 SOBRE
0.5 QTAL

67 SOBRE

83 SOBRE
283 SOBRE
304 250 CC
562 LITRO
520250 CC

60 LITRO

55LITRO

46 LITRO

97 LITRO
177 LITRO

24 LITRO
330100 CC
348 250 CC

35500 GR
184 750GR
250100 GR

72500 CC
394 LITRO

45LITRO

585 GRAMOS

472 750GR
175700 GR
251KG
2500 GR
1983 1 KG
1500 CC
6500 CC
5LITRO

Costo

425

1075

258

325

1740

398

684

1408
779.46
139.4898
15

15

1

15

800

15

15

15

103.99
474.17706
63.05473
185
553.04
245

2300
2439.6
260

135
129.80211
1198
724.42807
550
1248.53
995
1664.25
469

800
792.32
302.9
354.25
698.27126
1878
1916
1384.31023

H\JTABACQ

Valor

8,075.00
2,150.00
27,090.00
131,625.00
495,900.00
470,834.00
667,584.00
12,672.00
233,838.00
236,853.68
1,200.00
600.00
120.00
1,665.00
400.00
1,005.00
1,245.00
4,245.00
31,612.96
266,487.51
32,788.46
11,100.00
30,417.20
11,270.00
223,100.00
431,809.20
6,240.00
44,550.00
45171.13
41,930.00
133,294.76
137,500.00
89,894.16
392,030.00
74,891.25
274,365.00
377,600.00
138,656.00
7,572.50
708.50
1,384,671.91
1,878.00
11,496.00
6,921.55
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02/01/18 VENENO ( 2 ) OXICL OXICLORURC
20/11/17 VENENO ( 2 ) PHOS-AL-250PHOS -AL 25

08/08/18 VENENO ( 2 ) PROP. PROPINEB
02/10/17 VENENO ( 2 )QUIMAZIN  QUIMAZIN 50
08/08/18 VENENO ( 2 )RADPRO RADIGMA (PF
23/01/17 VENENO ( 2 )REVUS REVUS 250 S
16/02/18 VENENO (2 )STRDIME =~ STRONG 69 \
16/02/18 VENENO (2 ) SULCOB HACHERO 6.¢
02/04/18 VENENO ( 2 ) TRIVIA TRIVIA72 .7

16/02/18 VENENO ( 2 ) GLIFOS35.6SGLIFOSATO &
03/11/16 VENENO ( 2 )K-BAL 50EC L K-BAL 50EC

16/11/17 VENENO ( 2 )LANCHA-LT LANCHAS50E
20/11/17 VENENO (2 )VERDUGO VERDUGO 5C

29/11/17 VENENO ( 2 )AB, ABAMECTINA
11/10/16 VENENO (2 )CHLORE ~ CHLOREFET
20/06/17 VENENO ( 2 ) CLORPI CLORPI (FAR
20/06/17 VENENO ( 2 )DELTAME ~ DELTAMETRI

15/02/16 VENENO ( 2 )EMABENZO BENTAKING £

15/02/16 VENENO ( 2 )FAN24.7SC FAN 24.7 SC
15/02/16 VENENO ( 2 )FIG FIGADOR 52
15/02/16 VENENO ( 2 )FIGON FIGON 25WG
15/02/16 VENENO ( 2 )FIJAGR FIGADOR 52
15/02/16 VENENO ( 2 )HALCON HALCON 25V
15/02/16 VENENO ( 2 )INTR INTREPID 24¢
15/02/16 VENENO (2 )INTREPID  INTREPID 24
15/02/16 VENENO ( 2 ) LARVAF LARVAFORTE
15/02/16 VENENO ( 2 )MONARS MONARCA 1.

15/02/16 VENENO ( 2 )MONAR-LIT MONARCA LI
15/02/16 VENENO ( 2 )PLAC-DETH PLACAS DEL
15/02/16 VENENO ( 2 ) SIVANTO SIVANTO PRI
15/02/16 VENENO ( 2 ) SPREA SPREADER (I
15/02/16 VENENO ( 2 ) REGUL-PH25REGULADOR
15/02/16 VETERINARICATROPINA  ATROPINA 10
15/02/16 VETERINARICUJERING. 5CC JERINGUILLA
15/02/16 VETERINARICJERINGA JERINGA 10

15/02/16 VETERINARICJERINGA.  JERINGA 20

15/02/16 VETERINARI(JER-INS1CC JERINGUILLA
15/02/16 VETERINARICOXITOXINA OXITOCINAC

TOTAL
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402500 GR  372.76423
1250GR 251.06
748 750GR 334
114 LITRO 299.57
505 750GR 600
151 LITRO  4273.09169
244 750GR 495
42 LITRO 705.10168
185500 GR  1388.2083
20LITRO 165
26 LITRO 428.9
26 LITRO 399.4
22 LITRO 507
703250 CC 227
187 250 CC 247.35
3250 CC 1241
1680100 CC  292.85426
187 100 CC 124.99
80100 CC 180
1 GRAMOS 132.46087
39100 GR 141.01
401100 GR 134.2
117 100 GR 179
132 LITRO 3764.64
12250 CC 941.16
79100 CC 193.33
450500 CC  1135.99238
351LITRO  2193.85427
30 PLACAS 137.77
377 500 ML 2648
388250 CC 75
389250 CC 99
210CC 83.93
96 UND 497712
367 UND 8.66244
14 UND 121
50 UND 5.92
150CC 100.74

149,851.22
251.06
249,832.00
34,150.98
303,000.00
645,236.85
120,780.00
29,614.27
256,818.54
3,300.00
11,151.40
10,384.40
11,154.00
159,581.00
46,254.45
372.30
491,995.16
23,373.13
14,400.00
132.46
5,499.39
53,814.20
20,943.00
496,932.48
11,293.92
15,273.07
511,196.57
770,042.85
4,133.10
998,296.00
29,100.00
38,511.00
167.86
477.80
3,179.12
169.40
296.00
100.74

12,026,117.48
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INSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DOM. (INTABACO)
INVENTARIO DE VENENO
MES DE FEBRERO 2021

Fecha de
\dquisicior Articulo Codigo_ Descripcion_ Existencia unidad Costo Valor
'lo Registro Institucional
02/11/17 FERTILIZANT 24D+ 24D+MCPA+L 18 LITRO 425.00 7,650.00
02/11/17 FERTILIZANTAGROSOL AGROSOL RE 2LITRO 1,075.00 2,150.00
19/06/17 FERTILIZANTE, ENRAIZADOF 91 LITRO 258.00 23,478.00
24/04/18 FERTILIZANTFA80%WP  FOSETILALU 363K.G 325.00 117,975.00
11/09/18 FERTILIZANTFL6%+P67% FLUOPICULI 264 500 GR 1,740.00 459,360.00
08/11/17 FERTILIZANTIM+LAM32.8 IMIDACOPRIL 910 GRAMOS 398.00 362,180.00
19/11/17 FERTILIZANT SULFA-COB-(SULFATO CO 846 FRASCO 684.00 578,664.00
02/11/17 FERTILIZANTSULFZINC  SULFATO DE 9 25KG 1,408.00 12,672.00
17/01/17 FERTILIZANTSULHAC SULFATO DE 244 LITRO 779.46 190,188.24
20/11/17 FERTILIZANTEMBO5SG =~ EMAMECTIN 1298 GRAMOS 139.49 181,057.76
02/11/17 GENERAL ( 1(SEM.AJI.CAC SEMILLA AJI 80 SOBRES 15.00 1,200.00
04/01/18 GENERAL ( LISEM-AJICUB-SEMILLA AJI 40 SOBRE 15.00 600.00
02/11/17 GENERAL ( LISEMGUAN-LI SEMILLA DE 120 LIBRAS 1.00 120.00
07/10/16 GENERAL ( 1{SEM-LEG-SO SEMILLA DE 111 SOBRE 15.00 1,665.00
16/11/17 GENERAL ( 1{SEM-MAIZ.C(MAIZ COMEF 0.5 QTAL 800.00 400.00
02/11/17 GENERAL ( 1{SEM-RAB-SOSEMILLA DE 67 SOBRE 15.00 1,005.00
02/11/17 GENERAL ( 1{SEM-REMOL-SEMILLA DE 83 SOBRE 15.00 1,245.00
08/08/18 GENERAL ( 11SEM-TOM-SCSEMILLA DE 283 SOBRE 15.00 4,245.00
02/11/17 VENENO ( 2 )EKOPH EKOPH7 (A 234250 CC 103.99 24,333.66
12/01/17 VENENO (2 )EMULNED EMULNED X4 562 LITRO 474.18 266,487.51
08/08/18 VENENO ( 2 ) FA250CC FIJADOR AGF 470250 CC 63.05 29,635.72
07/11/17 VENENO ( 2 )FIJ-AGR FIJADOR AGF 50 LITRO 185.00 9,250.00
16/01/17 VENENO ( 2 ) IMBILT IMBIREX CR ¢ 55 LITRO 553.04 30,417.20
14/02/17 VENENO ( 2 )AMINO-LT ~ AMINONED 42 LITRO 245.00 10,290.00
14/02/17 VENENO ( 2 )PRIM PRIME + 12.5 83 LITRO 2,300.00 190,900.00
02/11/17 VENENO ( 2 )PRIM+25-LT PRIME 125E 168 LITRO 2,439.60 409,852.80
02/11/17 VENENO ( 2 )MAS-RAIZ-LT MAS RAIZ 14 LITRO 260.00 3,640.00
03/01/17 VENENO ( 2 )L.94.49T12.62LAMBDACIHA 129100 CC 135.00 17,415.00
03/01/18 VENENO ( 2 )AGROT-72  AGROTIZON 324250 CC 129.80 42,055.88
12/01/17 VENENO ( 2 )AGRY-PL AGRY-GENT | 31500 GR 1,198.00 37,138.00
20/11/17 VENENO (2 )ANTRACOL ANTRACOL 7 127 750GR 724.43 92,002.36
13/09/17 VENENO ( 2 )AZOXYSTRO TABUS 250100 GR 550.00 137,500.00
03/02/17 VENENO ( 2 )BELTANOL  BELTANOL 5C 72500 CC 1,248.53 89,894.16
01/11/17 VENENO ( 2 ) COPPE COPPERSYT 394 LITRO 995.00 392,030.00
02/04/18 VENENO ( 2 )CRIBA CRIBA 25 SC 45 LITRO 1,664.25 74,891.25
27/10/16 VENENO (2)D,M. DIMETOMOR 337 GRAMOS 469.00 158,053.88
05/10/16 VENENO ( 2 )D+M ACROBKING 329 750GR 800.00 263,22(2).48
04/01/18 VENENO ( 2 ) DIMEBL DIMEBLACK £ 139700 GR 792.32 11(;,;72.50
09/02/17 VENENO ( 2 ) DREXEL DREXEL CAP 251 KG 302.90 .708.50
11/11/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-500 FOLPAN 80 N 2500 GR 354.25 ) 671.91
15/03/16 VENENO ( 2 ) FOLPAN-KG FOLPAN KIL 19831 KG 698.27 ; 1‘878.00
31/12/16 VENENO ( 2 ) INFI68.75SC INFINITO 68.7 1500 CC 1,878.00 11,49(5‘00
04/10/16 VENENO ( 2 ) INFINIT INFINITO 68.7 6500 CC 1,916.00 6,921.55
04/01/18 VENENO ( 2 )MAST-LT MASTERCOP 5LITRO 1,3843; 149I851'22
02/01/18 VENENO ( 2 ) OXICL OXICLORURC 402 500 GR 3727 ,851.
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20/11/17 VENENO ( 2 ) PHOS-AL-250PHOS -AL 25

08/08/18 VENENO ( 2 ) PROP. PROPINEB
02/10/17 VENENO ( 2 )QUIMAZIN  QUIMAZIN 50
08/08/18 VENENO ( 2 )RADPRO RADIGMA (PF
23/01/17 VENENO ( 2 )REVUS REVUS 250 S
16/02/18 VENENO ( 2 ) STRDIME STRONG 69\
16/02/18 VENENO ( 2 )SULCOB HACHERO 6.¢
02/04/18 VENENO ( 2 ) TRIVIA TRIVIA72 .7

16/02/18 VENENO ( 2 ) GLIFOS35.6SGLIFOSATO
03/11/16 VENENO ( 2 )K-BAL 50EC L K-BAL 50EC

16/11/17 VENENO ( 2 )LANCHA-LT LANCHAS0E
20/11/17 VENENO ( 2 )VERDUGO VERDUGO 5C

29/11/17 VENENO ( 2 ) AB, ABAMECTINA
11/10/16 VENENO ( 2 ) CHLORE CHLOREFET
20/06/17 VENENO ( 2 )DELTAME =~ DELTAMETRI

20/06/17 VENENO ( 2 )EMABENZO BENTAKING ¢
15/02/16 VENENO (2 )FAN24.7SC FAN 24.7 SC

15/02/16 VENENO (2 )FIG FIGADOR 52

15/02/16 VENENO ( 2 )FIGON FIGON 25WG
15/02/16 VENENO ( 2 )FIJAGR FIGADOR 52

15/02/16 VENENO ( 2 )HALCON HALCON 25V
15/02/16 VENENO (2 )INTR INTREPID 24¢
15/02/16 VENENO (2 )INTREPID  INTREPID 24
15/02/16 VENENO ( 2 ) LARVAF LARVAFORTE
15/02/16 VENENO ( 2 ) MONARS MONARCA 1.
15/02/16 VENENO ( 2 )MONAR-LIT MONARCALI
15/02/16 VENENO ( 2 )PLAC-DETH PLACASDEL
15/02/16 VENENO ( 2 ) SIVANTO SIVANTO PRI
15/02/16 VENENO ( 2 )SPREA SPREADER (I

15/02/16 VENENO ( 2 )REGUL-PH25REGULADOR
15/02/16 VETERINARICATROPINA  ATROPINA 10
15/02/16 VETERINARICJERING. 5CC JERINGUILLA
15/02/16 VETERINARICJERINGA JERINGA 10
15/02/16 VETERINARICJERINGA.  JERINGA 20
15/02/16 VETERINARICJER-INS1CC JERINGUILLA
15/02/16 VETERINARICOXITOXINA OXITOCINA C
TOTAL
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1250GR
528 750GR
114 LITRO
415 750GR
136 LITRO
177 750GR
37 LITRO
185500 GR
16 LITRO
26 LITRO
26 LITRO
22 LITRO
362250 CC
167 250 CC
1008 100 CC
41100 CC
30100 CC
1 GRAMOS
39100 GR
299100 GR
117 100 GR
114 LITRO
12250 CC
74100 CC
297 500 CC
325LITRO
30 PLACAS
240500 ML
388250 CC
342250 CC
210CC
96 UND
367 UND
14 UND
50 UND
150CC

251.06
334.00
299.57
600.00
4,273.09
495.00
705.10
1,388.21
165.00
428.90
399.40
507.00
227.00
247.35
292.85
124.99
180.00
132.46
141.01
134.20
179.00
3,764.64
941.16
193.33
1,135.99
2,193.85
137.77
2,648.00
75.00
99.00
83.93
4.98
8.66
12.10
5.92
100.74

251.06
176,352.00
34,150.98
249,000.00
581,140.47
87,615.00
26,088.76
256,818.54
2,640.00
11,151.40
10,384.40
11,154.00
82,174.00
41,307.45
295,197.09
5,124.59
5,400.00
132.46
5,499.39
40,125.80
20,943.00
429,168.96
11,293.92
14,306.42
337,389.74
713,002.64
4,133.10
635,520.00
29,100.00
33,858.00
167.86
477.80
3,179.12
169.40
296.00
100.74
10,052,887.80
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INSTITUTO DEL TABACO DE LA REP. DOM. (INTABACO)

INVENTARIO DE VENENO
MES DE MARZO 2021

Fecha de

\dquisicior Articulo Codigo_

1o Registro Institucional
02/11/17 FERTILIZANT 24D+ 24D+MCPA+L
02/11/17 FERTILIZANTAGROSOL AGROSOL RE
19/06/17 FERTILIZANTE, ENRAIZADOF
24/04/18 FERTILIZANTFA80%WP  FOSETILALU

11/09/18 FERTILIZANTFL6%+P67% FLUOPICULI
08/11/17 FERTILIZANTIM+LAM32.8 IMIDACOPRIL
19/11/17 FERTILIZANT SULFA-COB-(SULFATO CO
02/11/17 FERTILIZANTSULFZINC ~ SULFATO DE
17/01/17 FERTILIZANTSULHAC SULFATO DE
20/11/17 FERTILIZANTEMB0O5SG =~ EMAMECTIN
02/11/17 GENERAL ( 1SEM.AJI.CACSEMILLA AJI
04/01/18 GENERAL ( 1/SEM-AJICUB-SEMILLA AJI
02/11/17 GENERAL ( 1'SEMGUAN-LI SEMILLA DE
07/10/16 GENERAL ( 1(SEM-LEG-SO SEMILLA DE
16/11/17 GENERAL ( LISEM-RAB-SOSEMILLA DE
02/11/17 GENERAL ( 1'SEM-REMOL-SEMILLA DE
02/11/17 GENERAL ( 1/SEM-TOM-SCSEMILLA DE

08/08/18 VENENO ( 2 )EKOPH EKOPH7 (A
02/11/17 VENENO ( 2 )EMULNED  EMULNED X4
12/01/17 VENENO ( 2 )FA250CC FIJADOR AGF
08/08/18 VENENO ( 2 )FIJ-AGR FIJADOR AGF
07/11/17 VENENO ( 2 ) IMBILT IMBIREX CR ¢
16/01/17 VENENO ( 2 )AMINO-LT ~ AMINONED
14/02/17 VENENO (2 )PRIM PRIME + 12.5

14/02/17 VENENO ( 2 )PRIM+25-LT PRIME 125E
02/11/17 VENENO ( 2 )MAS-RAIZ-LT MAS RAIZ
02/11/17 VENENO ( 2 )L.94.49T12.62LAMBDACIHA
03/01/17 VENENO (2 )AGROT-72  AGROTIZON
03/01/18 VENENO ( 2 )AGRY-PL AGRY-GENT |
12/01/17 VENENO (2 )ANTRACOL ANTRACOL 7
20/11/17 VENENO ( 2 )AZOXYSTRO TABUS
13/09/17 VENENO ( 2 )BELTANOL  BELTANOL 5C

03/02/17 VENENO (2 )COPPE COPPERSYT
01/11/17 VENENO (2 )CRIBA CRIBA25SC
02/04/18 VENENO ( 2 )D,M. DIMETOMOR
27/10/16 VENENO ( 2 )D+M ACROBKING

05/10/16 VENENO ( 2 ) DIMEBL DIMEBLACK ¢
04/01/18 VENENO ( 2 ) DREXEL DREXEL CAP

09/02/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-500 FOLPAN 80 N
11/11/17 VENENO ( 2 ) FOLPAN-KG FOLPAN KIL
15/03/16 VENENO ( 2 )INFI68.75SC INFINITO 68.7

31/12/16 VENENO ( 2 ) INFINIT INFINITO 68.7
04/10/16 VENENO ( 2 )MAST-LT MASTERCOP
04/01/18 VENENO (2 )OXICL OXICLORURC

02/01/18 VENENO ( 2 ) PHOS-AL-250PHOS -AL 25

Péagina 5

Descripcion_ Existencia unidad

18 LITRO
2LITRO
90 LITRO
363K.G
258 500 GR
906 GRAMOS
826 FRASCO
9 25KG
239 LITRO
1241 GRAMOS
80 SOBRES
40 SOBRE
120 LIBRAS
111 SOBRE
67 SOBRE
83 SOBRE
283 SOBRE
224250 CC
562 LITRO
470250 CC
50 LITRO
55 LITRO
42 LITRO
71LITRO
168 LITRO
14 LITRO
104 100 CC
324250 CC
31500 GR
127 750GR
250100 GR
72500 CC
394 LITRO
45LITRO
337 GRAMOS
304 750GR
139700 GR
251KG
2500 GR
19831 KG
1500 CC
6500 CC
5LITRO
402 500 GR
1250GR

Costo

425.00
1,075.00
258.00
325.00
1,740.00
398.00
684.00
1,408.00
779.46
139.49
15.00
15.00
1.00
15.00
15.00
15.00
15.00
103.99
474.18
63.05
185.00
553.04
245.00
2,300.00
2,439.60
260.00
135.00
129.80
1,198.00
724.43
550.00
1,248.53
995.00
1,664.25
469.00
800.00
792.32
302.90
354.25
698.27
1,878.00
1,916.00
1,384.31
372.76
251.06

Valor

7,650.00
2,150.00
23,220.00
117,975.00
448,920.00
360,588.00
564,984.00
12,672.00
186,290.94
173,106.84
1,200.00
600.00
120.00
1,665.00
1,005.00
1,245.00
4,245.00
23,293.76
266,487.51
29,635.72
9,250.00
30,417.20
10,290.00
163,300.00
409,852.80
3,640.00
14,040.00
42,055.88
37,138.00
92,002.36
137,500.00
89,894.16
392,030.00
74,891.25
158,053.00
243,200.00
110,132.48
7,572.50
708.50
1,384,671.91
1,878.00
11,496.00
6,921.55
149,851.22
251.06
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20/11/17 VENENO ( 2 ) PROP. PROPINEB
08/08/18 VENENO ( 2 )QUIMAZIN  QUIMAZIN 50
02/10/17 VENENO ( 2 )RADPRO RADIGMA (PF
08/08/18 VENENO ( 2 )REVUS REVUS 250 S
23/01/17 VENENO (2 )STRDIME ~ STRONG 69 \
16/02/18 VENENO (2 ) SULCOB HACHERO 6.¢
16/02/18 VENENO (2 ) TRIVIA TRIVIA72 .7

02/04/18 VENENO ( 2 ) GLIFOS35.6SGLIFOSATO :
16/02/18 VENENO ( 2 )K-BAL 50EC L K-BAL 50EC
03/11/16 VENENO (2 )LANCHA-LT LANCHAS0E

16/11/17 VENENO ( 2 )VERDUGO VERDUGO 5C
20/11/17 VENENO ( 2 )AB, ABAMECTINA
29/11/17 VENENO ( 2 ) CHLORE CHLOREFET
11/10/16 VENENO ( 2 )DELTAME =~ DELTAMETRI
20/06/17 VENENO ( 2 )EMABENZO BENTAKING &
20/06/17 VENENO ( 2 )FAN24.7SC  FAN 24.7 SC

15/02/16 VENENO ( 2 )FIG FIGADOR 52

15/02/16 VENENO ( 2 )FIGON FIGON 25WG
15/02/16 VENENO ( 2 )FIJAGR FIGADOR 52

15/02/16 VENENO ( 2 )HALCON HALCON 25V
15/02/16 VENENO (2 )INTR INTREPID 24¢
15/02/16 VENENO (2 )INTREPID  INTREPID 24
15/02/16 VENENO ( 2 ) LARVAF LARVAFORTE
15/02/16 VENENO ( 2 )MONARS5 MONARCA 1
15/02/16 VENENO (2 )MONAR-LIT MONARCA LI
15/02/16 VENENO (2 )PLAC-DETH PLACAS DE L
15/02/16 VENENO ( 2 ) SIVANTO SIVANTO PRI
15/02/16 VENENO ( 2 ) SPREA SPREADER (t

15/02/16 VENENO ( 2 ) REGUL-PH25REGULADOR
15/02/16 VETERINARICATROPINA  ATROPINA 10
15/02/16 VETERINARICUERING. 5CC JERINGUILLA
15/02/16 VETERINARI(JERINGA JERINGA 10

15/02/16 VETERINARIGJERINGA.  JERINGA 20

15/02/16 VETERINARICQER-INS1CC JERINGUILLA
15/02/16 VETERINARICOXITOXINA OXITOCINA C

TOTAL

PREPARADO POR

Enc.\Qi‘g, gg:z%bi/ud

Péagina 6

485 750GR
114 LITRO
415 750GR
136 LITRO
177 750GR
37LITRO
185500 GR
16 LITRO
26 LITRO
26 LITRO
22LITRO
346 250 CC
162 250 CC
890100 CC
11100 CC
30100 CC
1 GRAMOS
39100 GR
299100 GR
117 100 GR
114 LITRO
12250 CC
74100 CC
294 500 CC
325LITRO
30 PLACAS
228 500 ML
388250 CC
342250 CC
210CC
96 UND
367 UND
14 UND
50 UND
150CC

LIC. EVELYN IVETTE f
ENC. FINANCIERO

334.00 161,990.00
299.57 34,150.98
600.00 249,000.00

4,273.09 581,140.47
495.00 87,615.00
705.10 26,088.76

1,388.21 256,818.54
165.00 2,640.00
428.90 11,151.40
399.40 10,384.40
507.00 11,154.00
227.00 78,542.00
247.35 40,070.70
292.85 260,640.29
124.99 1,374.89
180.00 5,400.00
132.46 132.46
141.01 5,499.39
134.20 40,125.80
179.00 20,943.00

3,764.64 429,168.96
941.16 11,293.92
193.33 14,306.42

1,135.99 333,981.76

2,193.85 713,002.64
137.77 4,133.10

2,648.00 603,744.00

75.00 29,100.00
99.00 33,858.00
83.93 167.86
4.98 477.80
8.66 3,179.12
12.10 169.40
5.92 296.00
100.74  100.74
9,869,933.45

APROBADO POR



